

**FAKTÚRA: 670323487**

1692/8/23

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670323487 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 02.08.2023 Dátum splatnosti : 12.08.2023 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 02.08.2023	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel. číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH: IČO: 36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 36NM209CC Č. objednávky : t lm Vnútrošný doklad : 630 334850 matejkovicoval			
Balil : Beňadik Tomáš 124 Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Mak mletý 1kg VOG	4,000	ks	1,0 bal	8,453	20	10,144	33,81	40,57
2.	Čaj Ov.Malina + čierna baza 40g Vitto (20x2g)	5,000	ks	0,2 bal	0,577	20	0,692	2,89	3,47
3.	Čok.Krém Nuttini 350g lieskovoov. CBA	5,000	ks	0,4 bal	1,943	20	2,332	9,72	11,66
4.	Ryby Tuniak 185g v oleji sendvič. Giana	5,000	ks	0,1 bal	1,048	20	1,258	5,24	6,29
5.	SZ Kečup 900g jemný Neli/Giana plast	4,000	ks	0,7 bal	1,602	20	1,922	6,41	7,69
6.	Kor.Rasca drvená 500g Dafo	1,000	ks	0,0 bal	2,726	20	3,271	2,73	3,28
7.	Džem Jahodový 340g Riso	10,000	ks	1,0 bal	1,573	20	1,888	15,73	18,88
8.	SZ Hrášok slaný 660g/720ml Natur Farm	8,000	ks	1,0 bal	0,950	20	1,140	7,60	9,12
9.	Kompót Broskyne 820g/850ml polené Giana	12,000	ks	1,0 bal	1,931	20	2,317	23,17	27,80
10.	Fazuľa farebná 450g La Food	7,000	ks	1,0 bal	0,998	20	1,198	6,99	8,39
11.	Ryža guf.l.ak. 1kg Bask Vitana	20,000	ks	2,0 bal	2,268	20	2,722	45,36	54,43
12.	Cukor kryštál 1kg	20,000	ks	2,0 bal	1,257	20	1,508	25,14	30,17
13.	Cukor práškový 1kg	8,000	ks	1,0 bal	1,562	20	1,874	12,50	15,00
14.	Droždie pek.lis. 500g Lal Ferm	1,000	ks	0,0 bal	1,873	20	2,248	1,87	2,24
15.	Ml.Smotana na var. 250ml 12% TAMI	10,000	ks	0,4 bal	0,765	20	0,918	7,65	9,18
16.	Jog.Jahoda 150g smotanový "ZMV" Tami	20,000	ks	1,0 bal	0,411	10	0,452	8,22	9,04
17.	Syr Tavený Lunex 120g Klasik Milex	10,000	ks	0,4 bal	0,883	20	1,060	8,83	10,60
18.	Ovsené vločky 400g MPR výberové	3,000	ks	0,1 bal	0,644	20	0,773	1,93	2,32
19.	Múka 1kg 00 extra Trenčan hladká	10,000	ks	1,0 bal	0,699	20	0,839	6,99	8,39
20.	Múka 1kg polohr Trenčan výber.	20,000	ks	2,0 bal	0,699	20	0,839	13,98	16,78

Hmotnosť: 123,43 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Vystavil : PN Šáleková Ivana

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo: 670323487

FAVYD/135/JMS



FAKTÚRA: 670323487

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	8,22	0,82	9,04
Základná sadzba 20% :	238,54	47,72	286,26
Celkom :	246,76	48,54	295,30

Príjmový a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 295,30 EUR

Mabonex Slovakia / spol. s r.o.
 Krajská cesta 3, 921 01 Pleštrany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020396068
 Výpis z OR OS Trnava, odd./Sro, vl. č. 463/7

③

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	1.8.23
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola D.S./DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	MT

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

1693/8/23

Faktúra

4012300568

Dodávateľ
COOP Jednota Čadca, spotrebné družstvo
Palárikova 87
022 01 Čadca
IČO 00168947
IČ DPH SK2020421194 DIČ 2020421194

Oddiel: Dr, Vložka číslo: 41/L
Obchodný register Okresného súdu Žilina
20.09.1953
Číslo účtu 312539603/0900
IBAN SK2309000000000312539603
KS 0008

Odberateľ Fakturačná adresa
Základná škola s materskou školou Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377
91305 Melčice-Lieskové
IČO 36126594
IČ DPH -
DIČ 2021609810

Odberateľ
Základná škola s materskou školou Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377
91305 Melčice-Lieskové
IČO 36126594
IČ DPH -
DIČ 2021609810

Var. symbol 4012300568
Konst symb. 0008
Objednávka č.
Oddelenie 34405 Melčice

Dátum vystavenia 31.07.2023 Dátum splatnosti 14.08.2023
Dt. dodania 31.07.2023
Forma úhrady Faktura

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo	Jedn.cena	Daň %	Základ dane	Z. oslob.	Daň	Celkom v mene	EUR
Fakturuje Vám za tovar podľa dod. listov	1.000	23.230	10	23.23	0.00	2.32		25.55
za júl 2023.	1.000	10.150	20	10.15	0.00	2.03		12.18
Zľava 1,99 €								

	Daň %	Základ dane	Daň v mene	EUR
Celkom OSV	0%	0.00		0.00
Celkom pre DPH	0%	0.00		0.00
	10%	23.23		2.32
	20%	10.15		2.03

Celkom na úhradu EUR 37.73
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK SKK 1,136.65

Tel. 041/4332152 Fax 041/4332390 Web Email

Vytlačené dňa: 31.07.2023 08:38:12 Spracoval: ARUCKOVA
(1095 - ekpo_dsl v.10.1610.2)
Doklad vystaven v informačnom systéme OBIS (www.u-sluno.cz)

COOP Jednota
Čadca,
spotrebné družstvo
prevádzková účtaren

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBX



Faktúra

číslo: 32313495

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

07.08.2023

Dátum splatnosti:

21.08.2023

Dátum dodania:

01.08.2023

Variabilný symbol:

32313495

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 22323690

Dátum: 01.08.2023

Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 82,08

DPH: 9,34

Celkom s DPH: 91,42

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
76239	Tvaroh tučný 250 g	8,000	KS	1,4100	20	0,00	11,28	2,26	13,54
119030	MLIEKO TRVANLIVÉ polot.1,5% T	36,000	KS	0,8000	10	0,00	28,80	2,88	31,68
159013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,7500	10	0,00	42,00	4,20	46,20

Celková suma bez DPH:

82,08 EUR

Zľava:

0,00 EUR

DPH:

9,34 EUR

Celková suma k úhrade:

91,42 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
32313495	20,00%	11,28	2,26	13,54
	10,00%	70,80	7,08	77,88

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č.objednávky	Príjemca
22323690	01.08.2023	82,08		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



1423/8/23

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD: P01 1212310616

Dodávateľ:
AG FOODS SK s.r.o.
Štúrova 60/110



949 01 Nitra

Tel.: +421903494883
Fax:

Email: info.sk@agfoods.eu
Web: http://www.agfoods.eu

IČO: 34144579 DIČ: 2020361772
IČ-DPH: SK2020361772

Odberateľ: 104042
Základná škola s materskou školou Jána Smreka
Melčice-Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

MÍSTO DODÁNÍ:
Základná škola s MŠ Jána Smreka
Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice - Lieskové
IČO: 36126594 DIČ: 2021609810
IČ_DPH: 0

Dátum dodania tovaru/služby: 16.08.2023

Dátum vystavenia: 16.08.2023
Dátum odeslání dokladu: 16.08.2023

Adresa OR:
Základná škola s
materskou školou Jána
Smreka
Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice -
Lieskové

Spôsob platby: Prevodom

Číslo účtu: 25540273/7500
SK637500000000025540273
CEKOSKBX
Banka: SK ČSOB
Variabilný symbol: 1212310616

Dátum splatnosti: 30.08.2023

Číslo objednávky: OBJ1212320568, OBS2302306554
Naša objednávka:

Kód	Tovar	DPH	Množstvo	MJ		Cena pred zľavou	Zľava %	PC bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
28002	Agáta Klasik - dochuc.zmes bez glutamanu 1000 g	20%	1	ks		5.42		5.42	5.42	6.50
*28026	Ryža Guľatozrná 5 kg	20%	5	ks		10.99		10.99	54.95	65.94
28028	Rejřinci kukuričný snack mango	20%	15	kt	15 ks/kt	8.84		8.84	132.60	159.12
28029	Rejřinci kukuričný snack jahoda 20 g	20%	15	kt	15 ks/kt	8.84		8.84	132.60	159.12
28038x	AG Paprika mletá lahôdková sladká, 500g	20%	2	ks		7.41		7.41	14.82	17.78
28049	Paese Mio Tarhoňa Semolinová 5 kg	20%	5	ks		12.81		12.81	64.05	76.86
28423	AGIBERIA Ovoco-zeleninové pyré jablko-malina-repa 120 g	20%	5	kt		22.29		22.29	111.45	133.74
28551	Bassta Marhule Lúpané Polené 2,5kg	20%	6	ks		7.89		7.89	47.34	56.81
28908	Biogena Fruity Garden Pure Beetroot and apple 5l BiB	20%	2	ks		38.96		38.96	77.92	93.50
29052	AGIBERIA Ovocno-zeleninové pyré jablko-slivka-tekvice 120 g	20%	5	kt		22.29		22.29	111.45	133.74
29064	Biogena Fruity Garden Pure Apple and carrot 5 L BIB	20%	2	ks		38.96		38.96	77.92	93.50
29065	Biogena Fruity Garden Pure Apple and mango 5 L BiB	20%	2	ks		38.96		38.96	77.92	93.50
33109	AG Vankúřik s náplňou s lieskovými orechmi 500 g	20%	3	ks		4.76		4.76	14.28	17.14
520899	AGTIVITEA Čierny čaj bez kofeínu 10x50g	20%	1	bal		12.34		12.34	12.34	14.81
520910	AGTIVITEA Ovocný čaj divoká malina 10x100g	20%	1	bal		13.46		13.46	13.46	16.15
520911	AGTIVITEA Ovocný čaj čierna ribezľa 10x100g	20%	1	bal		13.46		13.46	13.46	16.15
520914	AGTIVITEA Ovocný čaj tropický ostrov 10x100g	20%	1	bal		13.46		13.46	13.46	16.15
5800300V	BIOGENA Fantastic tea jahoda & ginkgo 20x2g	20%	2	bal		2.24		2.24	4.48	5.38
5800301V	BIOGENA Fantastic tea čučoriedka & rakytník 20x2g	20%	2	bal		2.24		2.24	4.48	5.38
5800302V	BIOGENA Fantastic tea jablko & echinacea 20x2g	20%	2	bal		2.24		2.24	4.48	5.38
5800303V	BIOGENA Fantastic tea malina & ostružina 20x2,2g	20%	2	bal		2.24		2.24	4.48	5.38
5800304V	BIOGENA Fantastic tea lesné plody 20x2,2g	20%	2	bal		2.24		2.24	4.48	5.38
5800305V	BIOGENA Fantastic tea červený	20%	2	bal		2.24		2.24	4.48	5.38

PROGENA Fantastic tea fruitmix (4x5pcs)	20%	2	bal	2.24	2.24	4.48	5.38
Babičkiné rezance polievkové 2 kg	20%	1	ks	7.29	7.29	7.29	8.75

Spôsobom pred zľavou bez DPH 1 014.09
 Zľava celkom 0.00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	1 014.09	202.83	1 216.92
CELKOM:	1 014.09	202.83	1 216.92
CELKOM NA ÚHRADU [EUR] :			1 216.92

Príjme	
Dátum prijatia	17.8.23
Senzorické požiadavky	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS (M1)	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výroby	
Podpis prevzatky / zodpovednej osoby	<i>[Signature]</i>

Razítko a podpis:

AG FOODS SK s.r.o.
 Štúrova 60/110, 949 81 Nitra
 IČO: 341 44 579, DIČ: 2020361772
 IČ DPH: SK2020361772

Obchodník: Rapaič Richard
 OR SR NR č. 57118/N

Vystavil: Scheduler , null ,

Ďakujeme za Vašu objednávku!

BIO/Organic výrobky - kód kontrolnej organizácie SK-BIO-002.

Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodovacom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim. Vzťahy vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obch.Zák.

Ak na faktúre nie je uvedené číslo dodacieho listu, slúži tento doklad súčasne aj ako dodací list

Prevzal:

1704/18/23

Dodávateľ: QUALITED s.r.o. Vajanského 25/3158 92401 Galanta IČO: 36638528 DIČ: 2022022189 IČ DPH: SK2022022189 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T Banka: Tel.: 0948076175 E-mail: qualited@qualited.sk Faktúru vyhotovil: Klaudia Laczková	Faktúra číslo: 2304994 Dodací list číslo: IOC202308280940 Objednávka číslo: IO202301048																														
Odberateľ: Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice-Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH:	Dodacia adresa: Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 SLOVENSKO Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón																														
Konečný príjemca: Miesto určenia:	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum zdanit. plnenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>28.08.2023</td> <td>28.08.2023</td> <td>11.09.2023</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobné doručenie</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: (Nedefinovaný)</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 599,4</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>2304994</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti	28.08.2023	28.08.2023	11.09.2023	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Osobné doručenie			Číslo účtu: (Nedefinovaný)			IBAN:			Suma k úhrade: 599,4			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	2304994	0008		Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti																													
28.08.2023	28.08.2023	11.09.2023																													
Forma úhrady: Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy: Osobné doručenie																															
Číslo účtu: (Nedefinovaný)																															
IBAN:																															
Suma k úhrade: 599,4																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
2304994	0008																														
Dod. a plat. podmienky:																															

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Kolienka stredné semolinové 5 kg Vítá Pasta GY	5,00	ks	17,56	21,07	20	87,80	17,56	105,36
2	Tarhoňa semolinová 5 kg San Benito	5,00	ks	17,56	21,07	20	87,80	17,56	105,36
3	Fliacky/ Mafaldine semolinové 5kg Pasta Italiana	5,00	ks	17,56	21,07	20	87,80	17,56	105,36
4	Abeceda semolinová 5kg	1,00	ks	17,56	21,07	20	17,56	3,51	21,07
5	Paprika mletá sladká 250g, 180 ASTA	4,00	ks	3,08	3,70	20	12,32	2,46	14,78
6	Rasca celá 500g Mánya	1,00	ks	5,83	7,00	20	5,83	1,17	7,00
7	Bobkový list 100g Mánya	1,00	ks	2,30	2,76	20	2,30	0,46	2,76
8	Majoránka 100g Mánya	2,00	ks	1,39	1,67	20	2,78	0,56	3,34
9	Sušená petržlenová vňat' 100g Mánya	2,00	ks	1,22	1,46	20	2,44	0,49	2,93
10	Čierne korenie mleté 250g	1,00	ks	5,41	6,49	20	5,41	1,08	6,49
11	Čierne korenie celé 250g Mánya	1,00	ks	5,41	6,49	20	5,41	1,08	6,49
12	Nové korenie celé 250g Mánya	1,00	ks	8,39	10,07	20	8,39	1,68	10,07
13	Natur Farm Trešča pečeň vo vlastnom oleji 120 g	6,00	ks	2,45	2,94	20	14,70	2,94	17,64
14	Tuniak v oleji drvený 185g	4,00	ks	2,39	2,87	20	9,56	1,91	11,47
15	Sardinky v slnečnicovom oleji 125 g Bastta	10,00	ks	1,45	1,74	20	14,50	2,90	17,40
16	Lieskovoorieškový krém 400 g Happy Chocco	5,00	ks	3,42	4,10	20	17,10	3,42	20,52
17	Slivkový lekvár 4 kg Hamé	2,00	ks	28,58	34,30	20	57,16	11,43	68,59
18	Ryža guľatozrná WENE 5kg	4,00	ks	15,16	18,19	20	60,64	12,13	72,77

Základ pre DPH 10 % 0,00
Základ pre DPH 20 % 499,50
Neobsahuje DPH 0,00
Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	499,50
DPH 10 %	0,00
DPH 20 %	99,90
Neobsahuje DPH	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	599,40



QUALITED s.r.o.
Vajanského 25/3158
Galanta 924 01
IČO: 36638528
IČ DPH: SK2022022189

1705/8/23

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 2304993	
QUALITED s.r.o.		Dodací list číslo: IOC202308280939	
Vajanského 25/3158 92401 Galanta IČO: 36638528 DIČ: 2022022189 IČ DPH: SK2022022189		Objednávka číslo: IO202301047	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T		Dodacia adresa:	
Banka:		Základná škola s materskou školou Jána Smreka	
Tel.: 0948076175		Melčice-Lieskové 377	
E-mail: qualified@qualified.sk		SLOVENSKO	
Faktúru vyhotovil: Klaudia Laczková		Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón	
Odberateľ:		Dátum vyhotovenia	
Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377		Dátum zdanit. plnenia	
Melčice-Lieskové 377		Dátum splatnosti	
913 05 Melčice-Lieskové		28.08.2023	
IČO: 36126594 DIČ: 2021609810		28.08.2023	
IČ DPH:		11.09.2023	
Konečný príjemca:		Forma úhrady: Prevodný príkaz	
Miesto určenia:		Spôsob dopravy: Osobné doručenie	
		Číslo účtu: (Nedefinovaný)	
		IBAN:	
		Suma k úhrade: 847,13	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		2304993	0008
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky:	

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Hrášok v slanom náleve S/660g Natur Farm	24,00	ks	2,00	2,40	20	48,00	9,60	57,60
2	Šampiňóny krájané P/800 g Bassta	4,00	ks	3,75	4,50	20	15,00	3,00	18,00
3	Fazuľa červená sterilizovaná P/2500 g	10,00	ks	6,61	7,93	20	66,10	13,22	79,32
4	Fazuľové struky zelené 3500g VIVA	3,00	ks	7,70	9,24	20	23,10	4,62	27,72
5	Kukurica P/340 g Natur Farm	12,00	ks	1,60	1,92	20	19,20	3,84	23,04
6	Kukurica P/2120 g Natur Farm	3,00	ks	10,46	12,55	20	31,38	6,28	37,66
7	Paradajky lúpané krájané P/2500g	6,00	ks	8,91	10,69	20	53,46	10,69	64,15
8	Paradajkový pretlak 28/30 P/800g doppioconcel Bass	12,00	ks	5,02	6,02	20	60,24	12,05	72,29
9	Kapusta kvasená 3500g VIVA	3,00	ks	6,26	7,51	20	18,78	3,76	22,54
10	Uhorky sterilizované 6-9 cm S/3500 g ADY	3,00	ks	7,30	8,76	20	21,90	4,38	26,28
11	Ajvar S/700g ADY	3,00	ks	3,60	4,32	20	10,80	2,16	12,96
12	Marhuľový kompót polený lúpaný P/2500 g Bassta	6,00	ks	9,90	11,88	20	59,40	11,88	71,28
13	Kompót Natur Farm višňový odkôstkovaný S/700g	8,00	ks	2,90	3,48	20	23,20	4,64	27,84
14	Ananás kúsky 3kg Bassta	3,00	ks	8,34	10,01	20	25,02	5,00	30,02
15	Pohánka 500g Mánya	5,00	ks	2,75	3,30	20	13,75	2,75	16,50
16	Bulgur 5kg Mánya	5,00	ks	18,51	22,21	20	92,55	18,51	111,06
17	Kukurličný škrob 1kg Amylon	1,00	ks	5,38	6,46	20	5,38	1,08	6,46
18	Zemiakový škrob 1kg Amylon	1,00	ks	5,40	6,48	20	5,40	1,08	6,48
19	Krém na dukátové buchtičky 1kg Amylon	4,00	ks	6,37	7,64	20	25,48	5,10	30,58
20	Špagety semolinové 5 kg Vita Pasta GY	5,00	ks	17,56	21,07	20	87,80	17,56	105,36

Základ pre DPH 10 %	0,00
Základ pre DPH 20 %	705,94
Neobsahuje DPH	0,00
Vyrovnanie:	0,00

Celková suma bez DPH	705,94
DPH 10 %	0,00
DPH 20 %	141,19
Neobsahuje DPH	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	847,13



e-mail
jumastrade@gmail.com
web

17/19/23

Faktúra 12301371

Dodacie listy:
123006417, 123006498, 123006739, 123006849, 123006920, 123007126

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica
IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Prevádzka
Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Banka VUB Telefón 0322853511
Účet 0918 560 850

1877614951/0200 Fax

IBAN
SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA
MELCICE-LIESKOVE 377
91305 MELCICE-LIESKOVE**

IČO 36126594
DIČ 2021609810

Dátum vystavenia 31.08.2023 Forma úhrady Bankový prevod

Dátum splatnosti **07.09.2023** Doprava Rozvoz

Dátum dodania 30.08.2023 Účet

Prev.:

*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Kód	Šarža	Názov	Trvanlivosť	Množstvo	MJ	Cena - DPH	DPH	Cena+DPH	Celkom - DPH
7010	BR.	STEHNO - SK		4,120	kg	4,9000	10 %	5,39	20,19
7036	BRAVCOVE	STEHNO - VOLNE		2,800	kg	4,4900	10 %	4,94	12,57
7040	BR.	PLECE		3,680	kg	4,8000	10 %	5,28	17,67
8003	H.	ZADNE		3,800	kg	8,5000	10 %	9,35	32,30
8418	HOV.	ZADNE BYK		3,340	kg	9,5000	10 %	10,45	31,73
10025/260723	KUR.	PRSIA - MRAZENE		2,220	KG	6,2000	20 %	7,44	13,76
10025/260623	KUR.	PRSIA - MRAZENE		1,780	KG	6,2000	20 %	7,44	11,04
10041	KUR.	ST.B.K.chladene		3,060	kg	4,1900	10 %	4,61	12,82
10315/L20707	-SYR	HRINOVSKA TEHLA 45%		0,540	kg	4,0500	20 %	4,86	2,19
4018905136140	PANGASIUS	BIELY		3,000	kg	3,9900	20 %	4,79	11,97
3080CZ									

Účet	MD	D	Dátum
311/001	186,76		31.08.2023
604/001		166,24	
601/001		0,01	Vystavil
602/001			
343/220		7,79	
343/210		12,73	

Množstvo 28,340

**SK 3045
ES**

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	127,28	12,73	140,01
20	38,96	7,79	46,75

Vystavil:

Celkom k úhrade

186,76 €



prevádzka:
Banská 6291
Nové Mesto n/V

Jumäs TRADE s.r.o.
Škarniclovská 124/1
90901 Skalica
IČO 36337714
IČ DPH SK2021861380
č.ú.: 1877614951/0200

Faktúra

4012300601

Dodávateľ
COOP Jednota Čadca, spotrebné družstvo

Palárikova 87

022 01 Čadca

IČO 00168947

IČ DPH SK2020421194 DIČ 2020421194

Oddiel:Dr, Vložka číslo:41/L

Obchodný register Okresného súdu Žilina

20.09.1953

Číslo účtu 312539603/0900

IBAN SK2309000000000312539603

KS 0008

Odberateľ Fakturačná adresa
Základná škola s materskou školou Melčice-Lieskové

Melčice-Lieskové 377

91305 Melčice-Lieskové

IČO 36126594

IČ DPH -

DIČ 2021609810

Odberateľ
Základná škola s materskou školou Melčice-Lieskové

Melčice-Lieskové 377

91305 Melčice-Lieskové

IČO 36126594

IČ DPH -

DIČ 2021609810

Var. symbol 4012300601

Konst symb. 0008

Objednávka č.

Oddelenie 34405 Melčice

Dátum vystavenia 30.08.2023

Dátum splatnosti 13.09.2023

Dt. dodania 30.08.2023

Forma úhrady Faktura

Predmet zdaniteľneho plnenia	Množstvo	Jedn.cena	Daň %	Základ dane	Z. oslob.	Daň	Celkom v mene	EUR
Fakturuje Vám za tovar podľa dod. listov	1.000	185.420	10	185.42	0.00	18.54		203.96
za august 2023.	1.000	167.220	20	167.22	0.00	33.44		200.66
Zľava 21,30 €								

	Daň %	Základ dane	Daň v mene	EUR
Celkom OSV	0%	0.00		0.00
Celkom pre DPH	0%	0.00		0.00
	10%	185.42		18.54
	20%	167.22		33.44

Celkom na úhradu EUR 404.62
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK SKK 12,189.58

Tel. 041/4332152

Fax 041/4332390

Web

Email

Vytlačené dňa: 30.08.2023 14:07:51 Spracoval: ARUCKOVA
(1095 - ekpo_dsl v.10.1614.1)

Doklad vystaven v informačnom systéme OBIS (www.u-sluno.cz)

COOP Jednota
Čadca,
spotrebné družstvo
návádzková učiteľ